
平成３１年２月吉日 

大阪市立十三小学校 

学校協議会委員 様 

 

大阪市立十三小学校 

校 長 笹井 督子 

 

平成３０年度 第３回十三小学校「学校協議会」のご案内 

 

立春の候、皆様にはますますご健勝でお過ごしのこととお喜び申しあげます。平素より

十三小学校の教育活動及び本協議会の活動に対し、ご理解とご協力を賜り、心より厚くお

礼申しあげます。 

さて、平成３０年度 第３回学校協議会を下記のとおり開催いたします。ご多用とは存

じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

 

１．日  時   平成３１年３月７日（木） １９：００～２０：３０ 

 

２．場  所   十三小学校 会議室 

 

３．案  件   （公開） 

○「運営に関する計画」について 

           ・各部門の最終評価について 

                     

         （非公開） 

          ○平成３０年度「大阪市小学校学力経年調査」の結果について 

 

 

 


